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- www.gov.me/mku
Broj: UPI 13-037/23-341/2 - ' : 22. 11. 2023. godine

‘Na osnovu &l. 13 i 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl. list CG*, br.

- 44/12 i'30/17)'i Clana 18 Zakoha o upravnom:postupku (,Sl. list CG*, br. 56/14; 20/15, 40/16 i

- 37/17), postupajuci po zahtjevu Mreze za afirmaciju nevladinog sektora MANS-a za slobodan
~ pristup informacijama, evidentiran pod brojem UPI 13-037/23-341/1 od 16.11.2023. godine,
- Ministarstvo kulture i medija, donosi P , ; .
L e RJESENJE b
1. USVAJA SE zahtjev. MreZe za afirmaciju nevladinog ‘Sektora MANS-a koji zahtjev je
“evidentiran- pod brojem UPI 13-037/23-341/1 od 16.11.2023. godine, a koji se odnosi na -
'p"ri‘}stup'l’nfor:maciji_a kopija akta koji sadrZi informacije o svim finansiranjima umjetnice Milene
‘Jovicevi¢ od strane Ministarstva kulture za period od 01.01.2008. godine do dana podnosenja
,zahﬁeva, ‘ o v ‘ o
2. Pristup informaciji iz tatke 1 dispozitiva ovog rieSenja ostvarice se dostavijanjem
‘dokumenata putem poste na adiesu: Dalmatinska ulica br. 188, 81000 Podgorica.
' o Obrazlozenje '

Mreza za afirmaciju neviadinog sektora MANS-a, podnijela je Ministarstvu kulture | medija

N : : - 81250 Cetinje, Crna Gora
Ministarstvo kulture i medija - el +3’81:2;41 232571
' ' ‘ fax: +382 41 232 572

zahtjev za slobodan pristup informacijama, koji zahtjev- je evidentiran kod Ministarstva kulture

~i'medija pod brojem UPI 13-037/23-341/1 od 16.11.2023. godine, a koji se odnosi na pristup

informaciji — kopija akta koji sadrzi informacije o svim finansiranjima umjetnice Milene Jovicevi¢

od strane Ministarstva kulture za period od 01.01.2008. godine do dana podnosenja zahtjeva.

- Pristup informaciji traZen je dostavijanjem informacije putem poste na adresu: Dalmatinska
ulica br.. 188, 81000 Podgorica ili putem e-maila na adresu spi@maris.co.me :

Postupajuci po podnijetom zahtjevu, utvrdeno je da je Ministarstvo kulture i medija u posjedu

- informacije blize opisane tatkom 1 dispozitiva ovog rjesenja, pa je cijenilo da predmetni zahtjev

- treba - usvojiti kao osnovan, u skladu sa &anom 13 Zakona o slobodnom pristupu.

informacijama, kojim je propisano da je organ viasti duzan da podnosiocu zahtjeva- omoguéi
- pristup: informaciji ili njenom dijelu koji posjeduije. : ) . _
~ Clanom 30 stav 1 Zakona o slobodnom pfistupu informacijama (;Sl. list CG*, br.44/12 | 30/17),

- propisano je da o zahtjevu za pristup informaciji ili ponovnu upotrebu informacija, osim u -
slucaju iz Slana 22 istog zakona, organ viasti odlu¢uje riesenjem, kojim dozvoljava pristup E

Na osnovu izlozenog; odlugeno je kao u dispozitivu rieSenja. »

UPUT’S‘TVO‘ O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rieSenja moze se iZjaviti Zalba Agenciji za
~ zastitu licnih podataka i slobodan pristup. informacijama, u roku od 15 dana od dana prijema
rjesenja, neposredno ili preko ovog Ministarstva.
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- Dostavljeno: . : _ ‘

- - podnosiocu zahtjeva.
 -za spise predmeta
Ccala

0] informaciji, odnosno-ponovnu upotrebu informacija ili njenom dijelu ili zahtjev odbija.
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Mmlstarstvo kulture, sporta i mechja kao suﬁnansuer programa 1zf,-
oblasti hkovmh umJ etnosti (u daljem tekstu: Mlmstarstvo) : "
: i .
Milena Joviéevié Popovié iz Podgonce Bokeska 10 (u daljem tekstu
i Korisnik sredstava) :
Dana 9 5 FV 2008 godme 7akljucuju

| . UGOVOR,DW‘ -
0 konscengu sredstava za suﬁnansn'anje likovnih umjetnostl u
: 2008.godini '

: Clan 1 : e TR

Ov1m ugovowm ureduju se medusobna prava i obaveze Mlms’carstva i

Korisnika sredstava u pogledu koriSéenja sredstava za sufinansiranje .
 likovnih umjutnos‘a, koja su odobrena Rjesenjem Ministarstva br. 03- 11711‘:‘_'
~od 23. 04.2008. Oodme : o

- Clan2 S

N Komsmk srcdstava je duzan da re'lhzuje prOJekat - samostalna 17lozba’lj '

- Cut Copy Paste u Art gallery 100 Antwerpen, maj 2008. godine u obimu,

. kvalitetu i elemen‘uma koji su definisani predlogom podnijetim uz prijavu na .

“konkurs za suﬁnansmm}e kulturno umje‘cmckog stvaraladtva u 2008 - oblast -
llkOVI’llh um]etnostl ‘

: Clan 3 ' L
! Mm}staistvo se obavezuje da sredstva za pr olekat iz clana 2 u 1znosu"f '
1500 € uplati 1{01 151111{11 u roku od 15 dana od dana zakljucenja ugovma na}'_v
Ziro radun broj . - CKfﬁPodgomca ‘ L
- Sredstva ¢e se isplatiti sa programa 1361 kultumo umjetmckov s
stvar‘lhstve pozicija 4313. : .
Korisnik sredstava iz stava 2 ‘ovog. clana je duzan da blagovremenotff;
Ob@Zle edi ostali d10 sredstava za reahzacuu pIOJekta '

. Clan 4 o
Konsmk sredstava je, takode, duzan da odobrena i prenijeta sredstva’
namJ jenski koristi i na etampanom materijalu koji prati projekat 1stakne nazxv"--
Ministarstva, kultme sporta i medija kao suﬁnansuera ' ‘




Uz to, korisnik sredstava treba da dostavi Ministarstvu, u pisanoj . o
" formmi, detaljan izvjedtaj o realizaciji kompletnog projekta: .pgdaci'o'fébir'riﬁ; S
kvalitetu 1 elementima programske realizacije sa finansijskim podacima’i. . .-
) | obezbijedenim  izvorima finansiranja (kopije raduna za pojedine izd the u. -
i vezi sa realizaci] om projekta), kao i tri primjerka kataloga iz ¢l. 2 ovog "
ugovora. " . ' S I
. Rok za podnoSenje izvjestaja iz stava 1 1 2. ovog &lana je 30 danaod
- dana realizacije projekta.- : e T T

: élan'S -
: U sluéaju da se projekat ne realizuje,
- predlozenom: obimu- i kvalitetu Ministarstvo
" odstupanjima od projekta traZi povracaj dijela sredstava..

odnosno da-se ne realizuje u © - :
ma pravo da srazmjemo

T ~ Clan6 .. .
- Ugovorne ‘strane ¢e nastojati da sve eve

» . eventualne nesporazume rijese
sporazumno, a u stu¢aju spora nadlean je sud u Podgorici. s

S (vllan7‘v I
' Ovaj ugovor sacinjen je u Setiri istovjetna primjerka, od koj

' ih jedan .-
"7 dobija korisnik sredstava, a tri primjerka zadrZava Ministarstvo. -~ .. . . L

Coe Clan 8 R o
* ‘Ugovor se smatra zaklju€enim kada ‘ga.potpidu i ovjere ugovorne: . -

strane. -

' - Korisnik sredstay,
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Mlmsmr'stvo kulture bpm“ta i medua rjesavajum po zaht_]evu Mllene Jovxcevxc:
- Popovxc slikatke iz Podgouce na osnovu cl 91 Lakona 0 drzwno; upravn (»Sl llst RCG« R
- br 38/03) donom ' . . '

‘RJEé‘«NJE

- . Mileni l‘ovu.evnc Popovu, shkarkl iz Podgorlce odobravaju se sredstva u, Jiznosu : .
. od 1. 500 eura na ime jednokratne finansijske pomodi radi pokriéa dijela troskova vezamh"
o za doktoxske studije’ Fakultetu likovnih umjetnosti u. Beogradu, slikarski OdS]ek

' Sredstva ¢e se uplatiti na Ziro ragun broj : CKB

v - Odobrena sredstva’ ée. se isplatiti sa prog *ama 1361 ku[turno-um]etmcko
%var'llastvo pozicija 4313.. R
Obavezuije se korisnik sxcdstava da Mmlstarstvo dostavn 12v;estaj 0 ut10§emm, R
sudstvnna 84 Lopxjom raduna. - - o

v(‘)l-)'l"azloie"n:i"e"

Mﬂena Iovmevu, Popovxc slikarka iz Podgomce obla‘ula se Mmlslarstvu kulture,? e
sporta i medija. zahtjevom za tmansxjsku pomo¢ radi pokuca dijela tro¥kova vezanih za N
doktorske studije Fakultetu likovnih umjetnosti u Beogradu, shkarskl odsjek. U7 zahtjev -
|e dostavila i potvrdu o upisu sa tro§kovima §kolarine. N BT
L Ima]ucx u vidu znaca; znaaj strudnog usavréavanja za unapredenje i razv01 L
' '.'cmogoxske kuluue kao i'to da su takve aktivnosti Ministarstva deﬁmsane Zakonom o
. kultari kao d;elatnosti od javnog mteresa - Lahtjevu je udovol]eno te je rgeéeno kao u
SR dlspozmvu .

Dostaviti:

- Milena Joviéevié Popov1c

i Sektor za kult- -umjetn. stvaralaStvo
O xacunovodstvu '

Tel, +382 20 231 540. Fax. +382 20231 547. E-mail: _ka_biuet@mi'n-kulthre.'mn.‘_v‘u '
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S . Na osnovu &lana 78 Zakona o kulturi (“SLlist cG" br:49/2008) i Odiuke -
. Ministarstva_kulture, br. 04-2033 od 07.07.2010. godine, - Ministarstvo ‘kulture, kao <
' sufinansijer projekata iz kulture (u daljem te.ks'tu;}{VMinistarstvo) ‘1 Milena Jovidevi¢. "

. Popovig, Bokeska 10, Podgorica, mat.br. ' (u daljem tekstu: Korisnik & - -

i sredstava), .

o dana A OF 2010. godine, zakljuduju

UGOVOR

o'suﬁnahsiranju projekta iz likovne umj_étliosti u 2010. godini £

‘ - Ovim ugovorom ureduju se medusobna prava i obaveze Ministarstva i Korisnika - -
. ‘sredstava u pogledu kotig¢enja sredstava za sy

, finansiranje projekta iz likovne umjetnosti, "~

| koja su odobrena Odlukorm Ministarstva br. 04-2033 od 07.07.2010. godine. .

\ - Korisnik sredstava je dusan da realizuje samostalnu iziozbu pod nazivom »Sugar
1 Free 3¢, u Njujorku, SAD, u maju 2010, godine, odnosno realizuje projekat U obimu, : -

| kvalitetu i elementima koji su definisani u prijavi koja je podnijeta na konkurs za -
o “sufinansiranje u 2010. godini, - S . , :

: : Clan3 - _ .
N ‘Ministarstvo se obavezuje da sredstva odobreha za realizaciju projekta iz Clana 2 N3
. 0VOg ugovora, - u  izhosu - 1.500  eura* uplati korisniku, na Ziro' ‘tatun’ broj . - .

0 Sredstv
- | pozicija 4139, , _ ,
Korisnik sredstava duzan je da bla

| realiZac_iju'predmemog projekta.

a Ge se isplatiti sa programa 1361 'ku'itux-_xib-qimjetniéko stvaraladtvo

govremeno obezbijedi ostali dio sredstava za

-+ Korisnik ‘sredstava se obavezuje da odobrena sredstva iz Clana 3 ovog ugovora
" i koristi- ‘iskljuéivo"‘:za_i” finansiranje izlozbe i ‘da “istakne Ministarstvo kulture, kao
* sufinansijera projekta na - Stampanom reklamno-propagandnom materijalu (katalog,

: v osno prilikom medijske j marketingke

broura, program, “zbornik, plakat i sl.), odn
kampanje pripremanja i realizacije projekta. : ‘




Clan 5 R
Konsmk sredstava se obavezu;e da u roku od 30 dana od dana Aavrsetka prOJektaj

o I\/Iglmstarstvu dostavi, u pisanoj formi, detaljan, konani izvjestaj programske i ﬁnansuske R
.. realizacije pm‘]el\ta (program, dinamika reahzacge udesnici,.. dokazi. o -izvorima L
. finansiranja i uplatama, press cliping i nadin medljske prezentacua ‘nadin utroska =

. . pravdanje sredstava sa kopudmalaéuna ugovoraisl.) C

Clan 6
Mlmbtatstvo vr8i nadzor nad i izvrSavanjem obaveLa iz ovog ugovora,

. * Ukoliko* je prilikom realizacije projekta doslo .do odstupama od utvrdemh "
. obaveza, Ministarstvo moZe: :

1) zatraZiti ispunjenje ugovorenih obaveza u prnnjelenom mku
2) jednostrano raskinuti ugovor

3) traZiti povracaj uplacenih sredstava sa pr 1padajuéom kamatom ako se
odob1 ena sredstva ne koriste namj jenski u skladu sa ugovorom

Clan7 :
, Ugovorne stiane ée. msto;au da sve eventualne nesporazume rm.se spmazumno a
sluca;u spora nadleZan je sud u Podgorici.

Clan 8 -
Ovaj ugovor sacmjen je u Cetiri istovjetna pumjerka od kojih Jedan dOlea

. Konsmk sredslava ‘u1 primjerka zadrZzava Ministarstvo.

. Clan 9 ST
Ugovm se’ simatra zakljuéemm kada ga potp1§u i OV_]CIC ugovome strane.

= 'Korisnlik sredsmva N MINISTAR

S
ZWLWM

mslav Mlcunowc

4
z”‘Milena J’ovwevnc -Popovnc

/(_ﬂ-
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. 'Na :osno{ui.;‘élané 78 Zakona N kulturi (“SLlist CG"‘.br‘49'/'2‘Q‘0f8't)'.i” Odluke ,' Mi»_n_'istafstye‘\f'fz
~ kulture, br. 03 — 1050 od 31. 03. 2011. god. Ministarstvo. kulture kao sufinansijer

projekata iz kulture (u daljen tekstu: Ministarstvo), kojé zasttipa ministar prof. Branislav- - -

‘Micunovi¢ i Milena Joviéevié “Popovié, Boketka 10, 81000 Podgorica, JMB |
T (u daljem tekstu: Korisnik sredstava) o o o

. dané"'ffi.i?f '«‘7%/ 2011, godine, zakljuduju - . - -

I UGOVOR |
o sufinansiranju projekta iz oblasti likovne umjetnosti u 2011. godini'

1 Oviiri ugovorom ureduju se medusobna prava iobaveze Ministarstva i Korisnika o
@ sredstava u pogledu kori¥¢enja sredstava za sufinansiranje projekta iz likovne umjetnosti,
© koja st odobrena Odlukom Ministarstva br. 03 — 1050 od 31.03.2011. god.. '

e Clan 2 o o
o Korisnik. sredstava je duzan da realizuje- kandidovani. projekat: da u -_SV'o'j,stvu .
rezidericijalnog umjetnika boravi u rezidenciji-,Ny Arts Beijing” u Pekingu (Kina), u

podnijeta na konkurs za sufinansiranje u 2011. godini. .

Clan 3. : :
Ministarstvo se obavezuje da sredstva odobrena za realizaciju projekta iz ¢lana 2 ovog
ugovora, u neto iznosu 3000.€ uplati korisniku, na Ziro radun broj’
" =% kod Crnogorske komercijalne banke. - - S
. Sri '
pozicija

I

realizaciju predmetnog projekta:

Clan 4

kao sufinansijera projekta na $tampanom reklamno-propagandnom. materijalu (katalog, -
broSura, program, zbornik, plakat i sb), odnosno prilikom: medijske i marketinSke
| Kampanje pripremanja i realizacije projekta. ' :

periodivapril — jun 2011 godini, u'obimu i elenientima koji su definisani u prijavi kojaje L

e/gs't}(a % gé isplatiti sa programa 1361‘ka’xl‘tdmb-niﬁjetniéko‘ styaralastvo © o

il — S . : TR . Wy e
- Korisnik sredstava duZan je da blagovremeno obezbijedi ostali dio sredstava za = © .

- Korisnik sredstava se obavezuje da odobrena sredstva iz ¢lana 3 ovog ugovora... N
koristi iskljutivo za za finansiranje navedenog projekta i da istakne Ministarstvo kulture, -+



Clan 5 : :
Korisnik srcdstava se obavezuje da izvjeStava Mlmstarstvo o stanju plojekta i dau _
. roku od: 30 dana.od dana zavretka projekta Ministarstvu dostavi, u pisanoj forml L
.. detaljan, l\onacm narativni i fmansuskl izvjestaj.o rea.h/acm prolekta (proglam, dmannka R
”reahzacx)e udesnici, dokazi o izvorima finansiranja i uplatama, pxess cliping: i naéln_ Sl
i medijske prezcntacua nagin utroSka — pravdan}e 51edstava sa ](Opl] ama racuna, ugovora i o
‘ druge tmanslﬁke dokumentacue) . , -

: Clan 6 oo
Mxmst’ustvo vrii nadzor nad izvrSavanjem. obaveza iz ovog ugovora. o
Ukoliko je prilikom realizacije p1 o;ekta doslo - do odstupanja od utvxdemh ,

obaveza, Ministarstvo moZe: : '
1) zatraZiti ispunjenje ugovmemh obaveza u pr unj erenom. mku
~ 2) jednostrano raskinuti ugovor
3) traZiti povracaj uplacenih sredstava sa pr 1pada]ucom kamatom 'IkO se
odob1 ena st edstva ne koriste namjenski u skladu sa ugovorom

: Clan 7 :
Ucrovoz ‘me strane ¢e nastojati da sve eventualne nespm azume ujese sporaz.umno. v
- sludaju spora nadlezan je sud u Podgorici.

Clan 8
, Ovaj ugovor sacm)en je u Cetiri istovjetna prxmjerk'i od koph Jedan dobua o
.Kousmk srcdslcwa, m prlmjezka zadrZava Mmlqtaxstvo ' -

A ._ o | - ' Clan 9
U00v01 sc smatra zakljucemm kada ga potpiSu i OV_]el‘e ugovorne strane.

‘Korisnik sredstava

Milel;zi Jovicevi¢ Popovié
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Na osnovu Lhmd 78. Zakona o kulturi (“SLlist CG" br. 4()/()8 ]()/H 40/11 1 38/12) i
Odluke o suhndnsumm programa i projekata od znadaja za oqtvarlvame javnog inteiesa
u oblasti kulturno- -umjetnitkog stvaralatva u 2014. ‘godini  br. 01 - 207 od
5.02.2014.godine, Ministarstvo kulture, koje zastupa ministar prof. Branislav Midunovié
(u daljem tekstu: Ministarstvo) i Milena Joviéevi¢, ul. Bokeska 10, 81000 Podgorica,

jmb: T (u daljem tekstu: Korisnik sredstava), zakljuuju

UGOVOR ,
o sufinansiranju projekta iz oblasti likovne umjetnosti u 2014.godini

co Glan1 2 ¢ . mmon e
O\lm ugovorom. ulcdum se medusobna prava i obaveze 1\’111]]81‘.315'2\‘6 i Kousmka
smdstam u-pogledu l\ouscemd sredstava za. sufinansiranje pLO]Gl\’lt’l iz oblasti hkovmh
um;cmom I\0|a su odobmna Odlukom br. 01°- 207 od 5.02. 70]4 crodmc

Clan 2
Korisnik: sredstava je duzan da realizuje rezidencijalni borm ak u istraZivakom
centru Residency Unlimited u Njujorku i u prezentaciju radova iGenesis iDisappearance
u okviru istog programa, a u periodu 01. avgust — 30. septembar 2014. god odnosno
realizuje projekte-u obimu, kvalitetu i elementima: koji su clcﬁmsanl w prljaw koja je

podm]etd na konkurs za sufinansiranje u 2014. godini,

Clan3
‘ \/(mlslaxsl\/o se obcwuujc da sredstva odobrena za 1cahzacuu projekta iz &lana 2
ovog tgovora, -u ukupnom’ iznosu 2000 eura uplati- korlsmku\ na Ziro radun b10)
kod Cr nogomkc komercijalne banke. N
‘ blcdstm ¢e se isplatiti-éa programa 1361 - kulturno um](,tnuko stve lralaétvo,

])OIlCl[d 4147 - konsultantske usluge, projekti i studije.. :

Sredstva iz stava 1 ovog ¢lana uplatide se kada Kousmk smdstava dostcm dokaz
daje pr OlLkdl spreniaii za realizaciju. .

Korisnik je u- obavezi da odobrena swdstv nameSIu komtl kao i da
bhgm renieno ObC‘/bl]Cdl osmll iznos smdsta\'a pouebmh Aa 1e"1117ac1]u pm|ekta

S Clan4 :
Korisnik SlLdS[ch se obavezuje da-odobrena sredstva iz c.lana 3 ovoo ugovora
koristi iskljutivo za finansiranje projekta i da istakne Ministarstvo kao sufinansijera na
slampanom reklamno-propagandnom materijalu (katalog, brosura, program, zborrik,

plakat i sL.), odnosno ])111!1\0!]] meédijske i mcuketmskc kampanje priprémanja i realizacije
projekta. » : : ' :




-

Clan 5 :
Korisnik si edsia\«a se obavezuje da izvjeStava Ministarstvo o st'm]u pl()JClxld idau
roku od 30" dana od dana zavietka projekta Ministarstvu dostavi, u pisanoj formi,
detaljan, kona¢ni narativni i fi mansuskl izvjestaj o 1ec1117acu1 projekta program, dinamika
realizacije, ulesnici, dokazi o izvorima finansitanja i uplatama, press cliping i nagin

medijske prezentacija, nagin utr oska — pravdanje sredstava sa kopx]ama racuna, ugovora i
dnuoe tmamnxke dokummmu;e)

Clan 6 : A
Ministarstvo vi§i nadzor nad izvi$avanjem obavwa iz ovog ugovora.
Ukoliko™ je prilikom realizacije projekta doslo do odslupama od utvrdenih
- obaveza, Ministarstvo moze:
Dz Lispunjenje ugovorenih obaveza u primjerenom 10ku :
2) 1ednost1 ano lasl\muu ngO\ or

: SR Clan7 : : SR
U goxmnc sudm e mstOJah da sve eventualne nespomzumc rijeSe spo; azumno, a

u b]LlCdJLI spom nddlucu jesudu Podﬂonu

CIdn 8

~ Ovaj ugovor SclLlllJGll jeu u,tln istovjetna pnm]crka -od Louh [cdan dobx]d
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MreZa za afirmaciju nevladinog sektora - MANS

Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora

Tel/fax: +382 20 266 326; 266 327; +382 69 446 094

mans mans@t-com.me, Www.mans.co.me

NVO MANS

Broj: 146227
Podgorica, 16.11.2023.

Ministarstvo kulture i medija [P]

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Oé::)i/z}’ d

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPLJU akta
koji sadrzi informacije o svim finansiranjima umjetnice Milene JoviceviC od strane Ministarstva
kulture za period od 01.01.2008. godine do dana podno3enja zahtjeva.

- Rje$enje doneSeno po ovom zahtjevu i KOPUE traZenih informacija moZete dostaviti na adresu
Dalmatmska ulica broj 188, 81000 Podgorica ili ih poslati na e- -mail adresu spl@mans co.me.

U sluéaju da trazene informacije ve¢ posjedujete u elektronskoj formi, te da ne postoje dodatni
trogkovi njihovog skeniranja, mozete ih dostaviti na e-mail adresu spi@mans.co.me.

~ Podnosilac zahtjeva:
Vanja Calovi¢ Markovic

1zvréni direktor NVO MANS
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LIS

Ljiliana Vujovic

From: - Kabinet Kultura

Sent: : Thursday, November 16, 2023 9:23 AM

To: . Ljiljana Vujovic - . '

Subject: FW: Zahtjev za slobodan pristup’infofmacijama - 146227
Attachments: . Zahtjev.pdf S

From: MANS <spi@mans.co.me>

Sent: Thursday, November 16, 2023 8:13 AM

To: Kabinet Kultura <kabinet.kultura@mku.gov.me>

Subject: Zahtjev za slobodan pristup informacijama - 146227 -
Postovani,

u prilogu Vam dostavljam zahtjev za slobodan pristup informacijama.

NAPOMENA:iNa osnovu ¢lana 21 7akona o elektronskom dokumentu primalac elektronskog dokumenta je duzan
posiljaocu potvrditi prijem podneska iz ovog e-maila. Molimo Vas da nas o prijemu elektronskog dokumenta poslatoguz . . ..
ovaj e-mail obavijestite odmah, a najkasnije u roku od 2 dana. :

S po§tovanjem,

Vanja Calovi¢ Markovic, izvréni direktor NVO MANS




